CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN TẠM DỪNG CHƯƠNG TRÌNH ĐANG HỌC
 VÀ BẢO LƯU KẾT QUẢ HỌC TẬP

Kính gửi: - Ban giám hiệu trường Cao đẳng Lương Thực - Thực Phẩm

      - Các Phòng, Khoa và giáo viên chủ nhiệm
Tôi tên là:
  Mã HSSV:

Lớp
 Sinh ngày:
 Tại:

Nay tôi làm đơn này xin nhà Trường xem xét cho tôi được tạm dừng chương trình đang học và bảo lưu kết quả học tập các môn học mô đun đã đạt (điểm D- trở lên).
Thời gian xin tạm dừng chương trình:……………………………………………….

Lý do:

Kính mong nhà Trường xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.
Ngày ........ tháng ....... năm ..........

                                                                      Người viết đơn

                                                             (Ký và ghi rõ họ tên)
     Ý kiến của phụ huynh

Giáo viên chủ nhiệm

Khoa

   Thư viện

    Phòng TC-KT
Phòng CTHSSV
Nghỉ do :

  + Được động viên vào lực lượng vũ trang: SV nộp đơn này kèm theo bản photo giấy gọi nhập ngũ.

  + Vì lý do sức khỏe: SV nộp đơn này kèm theo giấy xác nhận của cơ quan y tế cấp quận huyện trở lên hoặc có giấy xác nhận khuyết tật theo quy định.
  + Vì nhu cầu cá nhân: Chuyển nơi ở; Tham gia chương trình, dự án lao động ở nước ngoài; bị kỷ luật ở đình chỉ học tập; bị truy cứu trách nhiệm hình sự nhưng không thuộc trường hợp bị buộc thôi học.